acto administrativo, y para todos sus efectos ha de tenerse como soporte lo que se detalla
a continuación:

CONVOCATORIA MONTO DEL ESTÍMULO
N.º DE

ESTÍMULOS

MONTO TOTAL DE

LA

CONVOCATORIA

CDP

DEPENDENCIA

ENCARGADA DE LA

CONVOCATORIA

Beca LEP Ruta
Teatro

Categoría  1.  Circuito
teatral  Teusaquillo:
Dos  (2)  estímulos  de
ciento  noventa  y  un
millones  trescientos
setenta  y  cinco  mil
pesos  m/cte
($191.375.000)  cada
uno

Categoría  2.  Circuito
teatral  Distrito
Creativo  Candelaria  -
Santa  Fe:  Dos  (2)
estímulos  de  ciento
noventa y un millones
trescientos  setenta  y
cinco mil  pesos m/cte
($191.375.000)  cada

4 $765.500.000 No. 1169
del

5 de mayo
de

2025

Dirección de Economía,
Estudios y Política

RESOLUCIÓN No. 352 DEL 27 DE MAYO DE 2025.

“Por medio de la cual se ordena la apertura de la convocatoria “Beca LEP Ruta
Teatro” del Programa Distrital de Estímulos – PDE 2025, de la Secretaría Distrital